i

VENETO

400 Stile Libero

Verona , Domenica 08/01/2023 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
1° 4 PAGGI CAMILLA

2° 3 BALZANO GRETA

3° 5 CAPPELLETTI MARIA

4° 6 BALDAN ANNA

5° 2 COCCO MATILDE

6° 7 GUADALUPI ALESSIA

7° 1 CESCON ADELE

- 8 VISENTIN ALESSIA

1° 4 SIBILATO CATERINA

2° 5 BASSO GINEVRA VITTORIA
3° 1 LAZZAROTTO VIRGINIA
4° 2 BONIVENTO NEVENA

5° 3 VALBUSA MATILDE

6° 6 TAMELLIN TIFFANY

7° 8 ZANATTA ALICE

- 7 VISENTIN TERESA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1° Trofeo Citta di Verona

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

CSS

NUOTO VENEZIA

CSS

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA

CSS

MIRANO NUOTO
AQUAPOLIS
NUOTO VENEZIA
CSSs

LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74
AQUAPOLIS

Foglion. 1
14/01/2023

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

05:25.46  3.00

05:30.26 2.00
05:31.93 1.00
05:49.43
05:59.81
06:02.45
06:05.69
ASS
04:56.32 9.00
04:56.81  7.00
05:14.48 6.00
05:14.55 5.00
05:18.04 4.00
05:33.10
05:44.19
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

