

1° Trofeo Città di Verona

Foglio n. 1 14/01/2023

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Verona , Domenica 08/01/2023 ore 18:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	4	PAGGI CAMILLA	2011	CSS	05:25.46	3.00
2°	3	BALZANO GRETA	2012	NUOTO VENEZIA	05:30.26	2.00
3°	5	CAPPELLETTI MARIA	2011	CSS	05:31.93	1.00
4°	6	BALDAN ANNA	2012	CENTRO NUOTO STRA	05:49.43	
5°	2	COCCO MATILDE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	05:59.81	
6°	7	GUADALUPI ALESSIA	2012	NUOTO VENEZIA	06:02.45	
7°	1	CESCON ADELE	2012 I	NOTTOLI NUOTO 74	06:05.69	
-	8	VISENTIN ALESSIA	2011	CENTRO NUOTO STRA	ASS	
Serie n° 1						
1°	4	SIBILATO CATERINA	2011	CSS	04:56.32	9.00
2°	5	BASSO GINEVRA VITTORIA	2011	MIRANO NUOTO	04:56.81	7.00
3°	1	LAZZAROTTO VIRGINIA	2011	AQUAPOLIS	05:14.48	6.00
4°	2	BONIVENTO NEVENA	2011 l	NUOTO VENEZIA	05:14.55	5.00
5°	3	VALBUSA MATILDE	2011	CSS	05:18.04	4.00
6°	6	TAMELLIN TIFFANY	2011 I	LEOSPORT	05:33.10	
7 °	8	ZANATTA ALICE	2011 I	NOTTOLI NUOTO 74	05:44.19	
-	7	VISENTIN TERESA	2011	AQUAPOLIS	ASS	